

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 129/24/1

Dodavatel:

IČO: 28157842 , DIČ: CZ28157842

STAVEKO - SERVIS s. r. o.

Kosova 2894

390 02 Tábor

Popis objednávky: Na základě cenové nabídky objednávané práce - pokládka PVC na podestách schodiště

Součástí objednávky je cenová nabídka (rozpočet)

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

<u>Předmět objednávky</u>	<u>Množství</u>	<u>Jednotka</u>	<u>Cena za jedn.</u>	<u>Předp.cena (Kč)</u>
1.Pokládka PVC	1	bal	117 211,18	117 211,18
Celkem				117 211,18

Převezme: Ing. František Janás tel: 387023035,

e-mail: janas@szsrb.cz

Dne: 10. 4. 2024

Vystavil: Ing. Jaroslava Malinovská

Termín dodání : do 30.4.2024

Datum schválení: **10. 4. 2024**

Objednavatel: **Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3**

IČO: 00582239 DIČ CZ00582239

Adresa objednatele: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, Husova 3, České Budějovice, 371 60

Adresa dodání: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, Husova 3, České Budějovice, 371 60

Schválil: PhDr. Karel Štix

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!

Stavba: **SZŠ a VOŠ zdravotnická, České Budějovice - výměna PVC na schodišti**

Místo:

Datum: 10.4.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ING. JAROSLAV ŠINDELÁŘ

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce a dodávky PSV					96 868,74
Podlahy povlakové					96 868,74
1	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	31,760	66,50	2 112,04
2	Epoxidová penetrace + zásyp křemičitým pískem	m2	31,760	315,00	10 004,40
3	Sešití podkladu v místě trhlin - sponkování	m2	8,500	295,00	2 507,50
4	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou s vláknem - tl. 7,5 mm	m2	31,760	590,00	18 738,40
5	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	31,760	156,00	4 954,56
6	Lepení PVC standardním lepidlem	m2	31,760	246,00	7 812,96
7	PVC heterogenní zátěžové šíře 2,0 m, nášlap 0,8 mm, tl. 2 mm, pásy šíře 2 m, zátěž 34/34 Bfl S1	m2	34,936	694,00	24 245,58
8	Montáž obvodových lišt lepením	m	42,300	116,00	4 906,80
9	lišta soklová obvodová KS dl. 2,5m	kus	18,000	196,00	3 528,00
10	Montáž schodových hran včetně sváru	m	42,300	195,00	8 248,50
11	schodová hrana žlutá	m	10,000	245,00	2 450,00
12	Likvidace odpadů	kpl	1,000	1 860,00	1 860,00
13	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00